АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2024 г.                           с. Богучаны                                        № 281-п

Об актуализации
Схемы водоснабжения и водоотведения
МО Богучанский сельсовет
Богучанского района Красноярского края

	           В соответствии с подп. 4 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 6 и 12 Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь п.14 статьи 7 Устава Богучанского сельсовета:
1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения муниципального образования Богучанский сельсовет Богучанского района Красноярского края.
2. Определить ресурсоснабжающей организацией муниципального образования Богучанский сельсовет Богучанского района Красноярского края ООО «Коммунальные ресурсы».
3. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать Постановление в газете «Богучанские ведомости» и разместить на официальном сайте.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Богучанского сельсовета                                       В.П.Каликайтис